اب وہ
حضرات جو ہر قول و فعل میں دین و دنیا کے کاموں میں کفار و فساق کو مقتدا بناتے ہیں، مشرکین و نصاریٰ
کے ہر قول و فعل پر سو جان سے نثار ہیں، خود ہی خود فرمایاں کہ کس راستے جا رہے ہیں۔

ترجمہ ہنسی جبکہ اسے اعرابی کہیں رہے کہ تو میری بترکستان است

مراد ما نصیحت بود و کردیم حوالہ با خدا کردیم و رسم

وَمَا عَلَيَّ الرِّسَالُ إِلَّا الْبَلَاغُ

مقیم مدرسہ العلوم سہارن پور ۱۳۵۰ھ مطابق ۲۱ جون ۱۹۳۱ء شب و دشنبہ

مجلس متشل امرہ
مجلس زکریا کاندھلوی

زمزم پبلشرز
آرڈو بازار، کراچی
فون: ۷۷۲۵۱۲۳